公益社団法人 柏崎法人会

春暖の候、会員各位には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り税務研修を開催いたします。多数ご参加下さるようご案内

申し上げます。

記

１． 日  時   令和７年６月１２日（木) 午後 1時 30分～3時

２． 会  場   柏崎商工会議所 5階 大研修室

３． 講  師   柏崎税務署担当係官

４． 内  容    「令和７年度 税制改正について」

５． 受 講 料   会員無料

６． 定  員   50人（定員になり次第締切とさせて頂きます）

７． 申  込   下記申込書に記入の上、６月２日（月）までに

                     ＦＡＸにてお申込みください。

(公社)柏崎法人会行（ＦＡＸ ２０－６３１２）

税務研修受講申込書

法 人 名

受講者氏名

税務研修開催のご案内